ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
№ ____ от __________ 2024 года

О внесении дополнения в Положение о муниципальном служащем в сельском
поселении Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей

сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области от 06 декабря 2023 года № 150

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области

№ 96-ГД от 09.10.2007 г. «О муниципальной службе в Самарской области»,

руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области

Р ЕШ И Л О:

1. Внести в Положение о муниципальном служащем в сельском поселениии

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 06

декабря 2023 года № 150 («Малоглушицкие Вести», 2023, 08 декабря, № 43(469)

следующее дополнение:

1.1. Раздел 18 дополнить пунктом 18.3. следующего содержания:

«18.3. Муниципальным служащим производятся другие выплаты,

предусмотренные соответствующими федеральными законами и (или) иными

нормативными правовыми актами.».

2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области для подписания и
официального опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель
Собрания представителей

сельского поселения
Малая Глушица

муниципального района
Большеглушицкий
Самарской области

______________ А.С.Михайлов

Глава
сельского поселения
Малая Глушица

муниципального района
Большеглушицкий
Самарской области

______________К.В.Родичев